חברי סגל: לימור אופז-רצון, שרון אופיר, שוני אלבק, יעל
אלמוג, אלעזר אמיר-הימל, משה ברקת, צביקה גבאי,
גיתית גור-גרשגרון, דורית גילת, אבי דנון, אלחנן הרמור,
מוטי ימין, אבי לאור, דודו לביא, שרה קנדלר, דניאל
רימון.

### סדר היום:

1. אישור פרוטוקולים:
פרוטוקול ישיבת רשות 1-2009 מיום 11.1.2009.
פרוטוקול ישיבה מס' 1-2009 של הועדה המיוחדת שהוסמכה לדון בהטלת עיצום כספי
לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 מיום 18.2.2009.
פרוטוקול ישיבה מס' 2-2009 של הועדה המיוחדת שהוסמכה לדון בהטלת עיצום כספי
לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 מיום 24.3.2009.
2. תשקיפים חוזרים.
3. חובות דיווח של חברות בקשיים (פירוק, כינוס, הקפאת הליכים) על פי חוק ניירות ערך
התשכ"ח - 1968
4. הצעה לרפורמה בתחום הגילוי הנאות באמצעות דיווחים של בעלי רשיון.
5. תיקון תקנות ניירות ערך – התאמה לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS)
6. הוראות למנהלי קרנות ולנאמנים בדבר קרנות בפירוק - הוראה לפי סעיף 97(ב) לחוק
השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994
7. עריכת ביקורת לפי סעיף 156 לחוק ניירות ערך התשכ"ח - 1968 -עדכון הסמכת מבקרים
שאינם עובדי הרשות.
8. שונות.

## הדין

ז. גושן: שלום לכולם. יש עוד שני חברי מליאה בדרך, אבל אנחנו בינתיים נתחיל.

### 1. אישור פרוטוקולים:

פרוטוקול ישיבת רשות 1-2009 מיום 11.1.2009.

פרוטוקול ישיבה מס' 1-2009 של הועדה המיוחדת שהוסמכה לדון בהטלת עיצום כספי לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 מיום 18.2.2009.

פרוטוקול ישיבה מס' 2-2009 של הועדה המיוחדת שהוסמכה לדון בהטלת עיצום כספי לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 מיום 24.3.2009.

ז. גושן: נתחיל עם אישור פרוטוקולים. אם אין הערות, אז נאשר אותם. ואם יש הערות, אני מבקש להעביר אותם לאבי.

### 2. תשקיפים חוזרים.

ז. גושן: תשקיפים חוזרים. אני מניח שזה בסדר.

### 6. הוראות למנהלי קרנות ולנאמנים בדבר קרנות בפירוק - הוראה לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994

ד. גילת: האמת היא שזו הוראה שאומרת די את המובן מאליו, וגם לא היתה שום התנגדות ושום הערות מאף אחד ממנהלי הקרנות. מנהל קרן שמודיע על פירוק קרן, הוא מאותו הגע מתחיל להתנהל עם פנים לפירוק. זאת אומרת, הוא רק מממש נכסים, הוא לא מנהל השקעות כמו שמי שנכנס לקרן מצפה שינהלו לו את ההשקעות.

בסדר, זה רחוק מלהיות מושלם אבל זה כבר קיים, גם השוק כבר מפרסם את זה. אם אתם כבר שמים סטנדרטים, אז חשבתם מה שהשוק אומר. גם נראה לי שהבעד עולה על הנגד.

ז. גושן: טוב. תודה רבה. נושא מספר שלוש. מי מציג?

**3. חובות דיווח של חברות בקשיים (פירוק, כינוס, הקפאת הליכים) על פי חוק ניירות ערך התשכ"ח - 1968**

א. ירקוני: אפשר עוד שאלה?

ז. גושן: כן.

א. ירקוני: מה הסיבה של ההבאה של הנושא הזה לכאן? היה ריבוי של פניות אל הרשות?

ז. גושן: אני מציע שבהצגה יתייחסו לזה. מי מציג? חוה, בבקשה.

ח. בינשטוק: אז, בין היתר, התשובה לשאלה שלך היא חיובית. היו לאחרונה פניות של לא מעט חברות בקשיים בנושא חובות הדיווח שלהן.